§. 7. Non obstantibus iis omnibus, quæ Nos in eisdem nostris literis volumus non obstare, ac Nostra & Cancellariæ prædictæ Regula de jure quæsito non tollendo, ac Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis, dictorumque Clericorum Regularium Societatis Jesu, ac Universitatis seu Academiæ prædictæ, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indulgitiis, & literis Apostolicis, de quibus omnibus, etiam specialis, specifica, expressa ac individua mentio habenda esset, dictis Clericis Regularibus Societatis Jesu, ac Universitati seu Academiæ hujusmodi, illiusque Rectoribus seu Conservatoribus ac Administratoribus prædictis, aliisque Superioribus & personis quibuscumque aliàs in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & approbatis.

§. 8. Quibus omnibus & singulis, quamvis pro eorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, aut quavis expressio facienda, sive aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda esset, illorum tenores his nostris pro plene & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliàs in suo robore permanuris, specialiter & expresse motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine, ad præmissorum effectum dumtaxat, plenissime derogamus, & derogatum esse volumus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 9. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis, sive exemplis, etiam typis impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personæ in Ecclesiastica Di-

gnitate constitutæ, vel dictorum Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei, qui a Scholis Pii denominantur, Præpositi Generalis munitis eadem prorsus fides in judicio & extra adhibeatur, quæ iisdem præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ, adhiberetur.

§. 10. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostræ absolutionis, revocationis, rescissionis, abrogationis, approbationis, confirmationis, roboris, adjectionis, defectuum supplementationis, statuti, decreti, declarationis, derogationis, & voluntatis, infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majoram Anno Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo trigésimo tertio, pridie Kalendas Julii, Pontificatus Nostri Anno Tertio.

A. Card. Pro-Datarius.

F. Card. Oliverius.

V I S A

De Curia J. Archiepiscopus Ancyranus.

Loco ✕ Plumbi.

D. Stivanus.

Registrata in Secretaria Brevium.

Fratres Congregationis de Carbonara Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini post studiorum cursum completum, & Theologiæ lectionem, quinquennio peracto, habiles declarantur ad officia Assistentium, & Procuratoris Generalium.

XCIX.

CLEMENS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Nicolaus Antonius Schiaffinati Prior Generalis Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini, quod per quosdam fel. record. Clementis PP. VIII. Prædecessoris Nostri desuper in simili forma Brevis expeditas literas, & per alias similes a piæ mem. Paulo PP. V. pariter Prædecessore Nostro confirmatas, expresse cavetur, ut ad Assistentium Generalium ejusdem Ordinis officium, nisi illi, qui in quadragesimo saltem sætatis anno constituti, & Magisterii in Sacra Theologia gradu decorati sint, assumantur; unde existimatur, a consecutione ejusdem officii Assistentis, & alterius Procuratoris Generalis Ordinis hujusmodi, Congregationem S. Joannis de Carbonaria dicti Ordinis, ubi dictus Nicolaus Antonius Prior Generalis viginti quinque annorum spatio commoratus fuit, exclusum remanere posse; eo quia in memorata Congregatione, tamen in ea Religiosi perdigni, aliisque requisitis pro ejusmodi gradu obtinendo prædicti reperiantur, eis tamen Magisterii gradus conferri non consuevit.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, laurea Magistralis juxta statuta ipsius Congregationis, auctoritate Apostolica confirmata, non ob meritum deficientiam iis Religiosis minime permittatur, idem Nicolaus Antonius Prior Generalis, quo prædictæ Congregationis Religiosi validius ad studia incitentur, animumque intendant, ac in perfecta vita communi vivere; necnon ad hujusmodi Officia elati, præstanti eorum vitæ exemplo ac scientia prædicto Ordini prodesse possint, opportune in præ-

Dat. die 4. Julii 1733. Pont. An. III.

Qui ad majora Ordinis hujus officia vi Constit. Apostol. promovendi.

Obstantibus derogat.

Clausula derogatoria.

Fides Transumptorum.

Declaratio
de qua in Ru-
brica.

Præsentium
Literarum
observantia.

Obstantium
derogatio.

missis a Nobis provideri, & ut infra, indulgeri summiopere desiderat; Nos ipsius Nicolai Antonii Prioris Generalis votis, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes & absolutum fore censentes, supplicationibus, ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis, inclinati, illos Religiosos memoratæ Congregationis S. Joannis de Carbonaria, qui studiorum cursum ad formam illius Constitutionum compleverint, & quinquennii spatio Sacræ Theologiæ lectionem uti regentes in Monasterio prædicti S. Joannis peregerint, ad ejusmodi Assistentis Generalis, & Procuratoris Generalis officia, excluso quocumque alio, qui inibi Regentis munus non exercuisset, dicta auctoritate tenore præsentium habilitamus, ac habiles & capaces facimus & declaramus.

§. 3. Decernentes, easdem præsentibus literas semper firmas, validas & efficaces existere & fore, suosque plenarios & integros effectus sortiri & obtinere; ac illis, ad quos spectat & pro tempore quodcumque spectabit, in omnibus & per omnia plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari & definiri debere; ac irritum & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus præmissis, ac prædictis Clementis & Pauli Prædecessorum literis, aliisque Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis, necnon eorundem Ordinis & Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene & sufficienter expressis ac ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentis, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 4. Julii 1733. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

F. Card. Oliverius.

C.

Confirmatur Decretum Sac. Congregationis de Propaganda Fide, quo Conventus in Provincia Sancti Francisci de Pacheca in Mexico Ordinis Fratrum Minorum ejusdem Sancti Francisci Discalceatorum deputatur pro Seminario Missionum in Montibus de Cimapan.

Benedictus XIII. anno 1727. Constit. dat. die 3. Aprilis confirmavit Decretum Congregationis Episcoporum & Regularium super Ereptione Seminarii, de quo hic agitur.

Dat. die 23.
Julii 1733.
Pont. An. IV.

CLEMENS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **E**manavit nuper a Congreg. Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, negotiis Propagandæ Fidei præposita,

ad supplicationem dilectorum filiorum Definitorum Provinciae Sancti Didaci in Mexico Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci, Discalceatorum nuncupatorum, Decretum tenoris, qui sequitur videlicet.

Decretum Sacræ Congregationis Generalis de Propaganda Fide, habita die 6. Julii 1733. referente Eminentissimo & Reverendissimo Domino Cardinale Nicolao Spinola, libellum supplicem porrectum pro parte Definitorii Provinciae Fratrum Minorum Discalceatorum Sancti Didaci in Mexico, supplicantis, ut Collegium seu Seminarium Missionum erectum vigore facultatis sibi concessæ per Breve Apostolicum San. mem. Benedicti XIII. sub datum die 3. Aprilis 1727., & cum consensu Ordinarii in Conventu ejusdem Provinciae Sancti Francisci de Pacheca deputetur pro conversione Infidelium, signanter existentium in Montibus de Cimapan, locisque contentaminis, in quibus usque adhuc nulla alia Missio fundata reperitur, cum potestate Sacras Missiones in prædictis Montibus erigendi ab eodem Collegio dependentes; utque omnibus ipsius Provinciae Sancti Didaci Fratribus districte prohiberetur transitus, nedum ad alias Provincias & Collegia Missionum regularis observantia, verum etiam ad Missiones Provinciae Discalceatorum Sancti Gregorii in Insulis Philippinis, absque peculiari & expressa hujus Sacræ Congregationis licentia. Eminentissimi Patres audito super expositis Patre Procuratore Generali Discalceatorum & Recollectorum, in utroque benigne annuerunt, mandaruntque, ut Religiosi ad Missionariorum munera in præfatis locis obeunda destinati pro necessariis facultatibus Dominum Archiepiscopum Mexicanum Ordinarium adire teneantur. Datum Romæ die & anno, quibus supra.